

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA COM TRATOR SOBRE ESTE	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	45,00	HRS	105,00	4.725,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA COM TRATOR SOBRE ESTE	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	60,00	HRS	105,00	6.300,00
	Serviço com retroescavadeira	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	20,00	HRS	85,00	1.700,00
	Serviço com retroescavadeira	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	30,00	HRS	85,00	2.550,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HORAS MÁQUINA COM ESCAVADEIRA	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	75,00	HRS	155,00	11.625,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HORAS MÁQUINA COM ESCAVADEIRA	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	20,00	HRS	155,00	3.100,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Toner (recarga), na cor preta, CE285E/85A, para impressora	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	66,80	668,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recarga toner ML D2850A/MLD2850B - impressora Samsung ML2851	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	3,00	UN	89,50	268,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Toner (recarga) na cor preta, 436A, para impressora HP.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	8,00	UN	71,00	568,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cartucho de toner para impressora OKI B2200n	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	3,00	UN	254,50	763,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Toner (recarga) na cor preta, 436A, para impressora HP.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	10,00	UN	71,00	710,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TONER (RECARGA) NA COR PRETO Nº 2612A, PARA IMPRESSORA MARCA	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	8,00	UN	74,90	599,20
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Toner (recarga) na cor preta, 436A, para impressora HP.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	10,00	UN	71,00	710,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TONER RECARGA NA COR PRETA Nº 12018SL, PARA IMPRESSORA MARC	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	4,00	UN	220,00	880,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recarga toner CLT Y407S - Samsung CLP325	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	2,00	UN	199,00	398,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recarga toner CLT M407S - Samsung CLP325.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	2,00	UN	199,00	398,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recarga toner CLT K407S - Samsung CLP325.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	3,00	UN	199,00	597,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recarga toner ML1610D2/2010D3 - impressora Xerox Phaser 3125	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	5,00	UN	64,00	320,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Toner (recarga) na cor preta, 436A, para impressora HP.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	9,00	UN	71,00	639,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recarga toner CLT C407S - Samsung CLP325.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	2,00	UN	199,00	398,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CILINDRO PARA IMPRESSORA XEROCADORA SHARP AL 1641CS.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	3,00	UN	248,00	744,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 2/23

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Carne suína tipo iscas: Características gerais: carne suína	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	60,00	KG	8,60	516,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bolacha de fubá: Farinha de trigo enriquecida com ferro/ áci	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	20,00	KG	8,50	170,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CEBOLA DE CABEÇA	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	25,00	KG	1,20	30,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Peito de frango: sem osso e sem pele, congelado, com coloraç	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	40,00	KG	6,00	240,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Farinha de fubá: características gerais: produto obtido pelo	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	16,00	KG	1,50	24,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Queijo colonial - agric. familiar	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	30,00	KG	12,50	375,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Feijão: isento de matéria terrosa, de parasitas, de detritos	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	20,00	KG	3,00	60,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Arroz Tipo I- isento de matéria terrosa, de parasi	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	60,00	UN	1,90	114,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Leite Integral.	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	144,00	LT	2,45	352,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pêssego: Pêssego com polpa intacta, com tamanho e coloração	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	40,00	KG	2,50	100,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mandioca descascada: características gerais: raízes	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	20,00	KG	2,00	40,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALFAJOR DE CHOCOLATE: Alfajor de chocolate fabricado a base	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	9,00	KG	16,50	148,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Açúcar Mascavo: embalagem de 1kg, com a identificação do pro	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	24,00	UN	3,50	84,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mini pizza: Farinha de trigo enriquecida com ferro/ ácido fó	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	200,00	UN	1,45	290,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cortes de Galina congelada, coxa e sobre-coxa	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	40,00	UN	4,75	190,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Carne lombo fatiado: características gerais: carne de lombo	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	32,00	KG	9,00	288,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Ovos de galinha colonial: características gerais: ovos selec	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	30,00	DZ	2,80	84,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Maçã Cartelada: Tipo I, apresentando cor e conformação unif	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	40,00	KG	3,70	148,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Beterraba - agric. familiar.	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	20,00	KG	1,40	28,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bolacha de chocolate: Farinha de trigo enriquecida com ferro	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	20,00	KG	8,50	170,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Banana prata, de 1a qualidade e classificada, fresca de 1ª	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	100,00	KG	1,35	135,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Linguicinha fresca, tipo toscana, preparada com carne não mi	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	20,00	KG	6,50	130,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Batata-doce: características gerais: desenvolvidas com o ta	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	12,00	KG	1,00	12,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bolacha Rosca Glacê: Ovos, açúcar de baunilha, farinha de tr	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	20,00	KG	8,50	170,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Repolho, tamanho médio. Deve apresentar características de	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	16,00	UN	1,30	20,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pão Integral Fatiado: Pão Integral com sabor e cor própria,	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	30,00	PCT	3,75	112,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Alface lisa ou crespa (pés) com folhas brilhantes, firmes e	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	40,00	UN	1,00	40,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Tomate Vermelho, fresco, com coloração uniforme e tipos da v	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	40,00	KG	3,50	140,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Alho: Empacotado, (100 gr) tipo especial. Alho, Allium sativ	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	5,00	UN	2,75	13,75
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cuca recheada: com sabor e cor própria, feita a base de Fari	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	22,00	UN	4,30	94,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Laranja orgânica: De boa qualidade, sem defeitos sérios,	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	40,00	KG	0,90	36,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cenoura: Deve apresentar as características de 1a qualidade,	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	20,00	KG	1,40	28,00
ENCARGOS GERAIS	Recarga de toner para impressora Samsung SCX 4623F.	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	1,00	UN	90,00	90,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO RECUPERAR EIXO E ROSCA(PREENCHER PARA RECUPERACAO	MECANICA CENTRO DIESEL LTDA.	00.960.767/0001-62	1,00	SER	1.030,00	1.030,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SANTO ANTONIO VW SAVEIRO 4083	JURACI TESTA ESCAPAMENTOS	04.277.920/0001-02	1,00	UN	590,00	590,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOMBA D´ AGUA	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	PC	210,00	210,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ADESIVO PARA JUNTA MOTOR	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	UNI	5,00	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Virabrequim cumins.	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	UN	2.385,00	2.385,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOMBA DO OLEO	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	UN	376,00	376,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	UN	524,00	524,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA DA BIELA	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	4,00	UN	16,00	64,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Selo de bloco cumins.	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	4,00	UN	5,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	UN	33,00	33,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	20,00	UN	2,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Biela cumins série B.	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	4,00	UN	311,00	1.244,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ADESIVO SILICONE.	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	2,00	UN	15,00	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Óleo lubrificante 20 litros.	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	UN	155,00	155,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prestação de serviços mecânicos para: desmontagem completa d	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	SER	3.453,00	3.453,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PISTÃO COM ANÉIS.	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	4,00	UN	279,00	1.116,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BRONZINA MANCAL.	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	UN	192,00	192,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BRONZINA BIELA	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	4,00	UN	37,50	150,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 4/23

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bucha de comando cumins série B.	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	UN	37,00	37,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUCHO DE VALVULA MOTOR	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	8,00	UNI	21,00	168,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Camisa cumins série B.	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	4,00	UN	65,00	260,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO COMBUSTIVEL	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	2,00	UN	19,00	38,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE LAVAGEM A QUENTE E LUBRIFICAÇÃO MOTONIVELADORA CA	POSTO NARDINO LTDA. - ME.	85.261.501/0001-84	1,00	UN	100,00	100,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAVAGEM DE CAMINHÃO	POSTO NARDINO LTDA. - ME.	85.261.501/0001-84	4,00	UN	80,00	320,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE LAVAGEM A QUENTE E LUBRIFICAÇÃO RETRO ESCAVADEIR	POSTO NARDINO LTDA. - ME.	85.261.501/0001-84	1,00	UN	100,00	100,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUB PSL - 144 433	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	2,00	UN	16,00	32,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUB PSL -55 606	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	4,00	UN	14,00	56,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO COMBUSTIVEL PSD 530/1 432	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	6,00	UN	32,00	192,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUB PSL -560 445	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	4,00	UN	14,00	56,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO CAPO MBB 1214/1418	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	46,80	46,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO CAPO 1214/1216/2	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UNI	27,00	27,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA DESCARGA C/C 182720-0	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	22,00	22,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLO DE LA 23 CM COM CABO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	17,00	34,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINCEL 3 POLEGADAS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	6,50	6,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLO ANTI GOTA 23 CM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINCEL 1" 1/2	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	3,40	3,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TINTA ACRILICA PISO 3.6 LT	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	LATA	49,00	245,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TINTA SPRAY BRANCO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	LATA	13,00	26,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO PP 2 X 1,5	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	15,00	M	1,60	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE DE FENDA 3/16X4"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UNI	9,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CADEADO 25mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Broxa para Pintura Grande	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	4,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 5/16 GALVANIZADA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	110,00	UN	0,10	11,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO FEMEA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	5,50	11,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 5/23

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO PP 2 X 1MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	15,00	M	1,15	17,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO MACHO CHATO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	3,00	9,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FIO PARALELO 2 X 1.5MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	30,00	M	1,70	51,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PREGO TELHEIRO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	KG	10,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO FRANCES 5/16 X 3.1/2	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	110,00	UN	0,80	88,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REGISTRO ROSCAVEL 1/2 "	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BROCA AR 7MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UNI	9,50	19,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ADAPTADOR PARA MANGA 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	1,25	2,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE DE FENDA 1/8 X 4"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOMBA HIDRAULICA 7673955925	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	1,00	PC	496,03	496,03
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GAXETA 2500 2000 375 104786	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA.	82.941.261/0002-51	10,00	PC	10,00	100,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PASSAGEM AEREA CHAPECÓ /FLORIANOPOLIS	BIG GOLDEN TOUR OPERADORA DE TURISMO LTDA ME.	10.223.398/0001-89	1,00	UN	178,66	178,66
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CURSO	CETEM CENTRO DE ESTUDOS TEMATICOS DE ADMIN.PUBLICA	00.956.691/0001-00	1,00	UN	530,00	530,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	50,60	50,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE SEGURO DPVAT	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	100,78	100,78
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LOCTITE 1114 MULTI VEDANTE 232613	UNIVERSO CULTURAL DISTRIBUIDORA LTDA	09.396.119/0001-08	2,00	UN	13,00	26,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ADITIVO 1213 ORIGINAL 1 LITRO 12132164	UNIVERSO CULTURAL DISTRIBUIDORA LTDA	09.396.119/0001-08	48,00	UN	9,90	475,20
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LOCAÇAO DE SISTEMA FLY E-NOTA E TREINAMENTO PARA OPERACIONA	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1,00	SER	4.033,00	4.033,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Camiseta em malha poliviscose, manga curta, com serigrafia	NADIA MARIA PUERARI ME	79.408.282/0001-10	25,00	UN	14,00	350,00
ENCARGOS GERAIS	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO	TOTTAL PRINT INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	08.606.190/0001-05	7,00	SER	23,40	163,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LANTERNA PR 462	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	52,00	52,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REGULADOR VOLTAGEM B. 9190087032	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	68,00	68,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA 1 POLO	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LANTERNA 1277	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	60,80	60,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONJUNTO RETIFICADOR 541	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	PC	177,00	177,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LANTERNA 1070	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	6,77	6,77

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESTATOR CAMINHAO FORD	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	95,00	95,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RELE TEMPURIZADOR K5896830	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	43,50	43,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA 69	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 62201	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UNI	38,65	38,65
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA REVISAO E SUBSTITUICAO DE PEÇAS PARTE ELETRICA E	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	SER	75,00	75,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pino número 14 - KO 1247251550.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	229,37	229,37
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Reparo do cilindro de inclinação da lamina - KO 7079834590.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	138,66	138,66
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel KO 6736716230/0.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	11,89	71,34
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 709-25-11390	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	UN	24,78	123,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prestação de serviços mecânicos para: recuperação dos rolete	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	20.600,00	20.600,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 6207-11-5380	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	104,60	104,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Porca KO 0158011613.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	7,82	7,82
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prisioneiro KO 6732818810.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	9,77	39,08
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prisioneiro KO 1211011270.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	21,95	87,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pino KO 1303013170.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	29,13	116,52
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Porca KO 0158211613.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	236,13	944,52
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pino KO 12H7211580.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	UN	89,06	267,18
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 10x130.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	20,00	UN	6,20	124,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pino KO 1247251540.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	69,20	415,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mola KO 1111116161.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	58,64	234,56
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07001-01007	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	18,79	112,74
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07001-01009	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	15,59	15,59
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira KO 1206242460.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	194,38	388,76
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700072021.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	12,00	UN	17,84	214,08
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira KO 1240351221.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	163,85	163,85
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira KO 1240351212.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	198,33	396,66

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lâmina 6 furos 12F 70 31261.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	431,65	1.726,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira 5/8 100R2AT.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	0,40	UN	63,41	25,36
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira 100R2TA 3/8.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	M	39,54	316,32
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lâmina 5 furos 12F 70 31251.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	281,81	563,62
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso de lamina KO 0209011050.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	17,00	UN	2,54	43,18
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso de lâmina CT - 4F3658.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	23,00	UN	3,47	79,81
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mancal da roda guia KO 1243051640.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	895,80	895,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mancal da roda guia - KO 1243051650.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	985,11	985,11
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mola KO 1011114210.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	55,51	222,04
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira MN 2x4 KO 1223579H1.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	59,25	118,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lona da embreagem KO 1242253280.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	532,59	532,59
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira KO 1016320710.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	184,04	184,04
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira d'água 90 - KO 13002B1182.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	237,90	237,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira 3/8 2T 2793-6.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,30	M	48,19	110,84
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07000-72105	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	22,28	22,28
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Junta tampa da engrenagem 60584SC.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	47,63	47,63
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Junta KO 6735111810.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	236,63	236,63
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700013050.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	21,52	43,04
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Junta KO 6732818830.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	28,88	28,88
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Junta KO 6732816810.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	38,61	38,61
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07000-13048	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	4,91	29,46
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700013040.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	10,95	43,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Junta KO 1440312170.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	32,71	32,71
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07000-13030	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	39,54	39,54
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07000-12120	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	11,34	68,04
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Junta KO 1352711141.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	96,73	193,46

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta KO 134376.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	79,25	79,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700012105.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	UN	7,89	23,67
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta KO 1241555920.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	12,79	12,79
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta KO 1111111160.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	39,47	78,94
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07000-12020	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	7,89	47,34
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta de borracha - KO 6732118810.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	14,54	87,24
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta CS J905443.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	18,00	UN	18,49	332,82
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07000-12018	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	28,32	28,32
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta KO 140317.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	39,64	79,28
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta KO 1411032143.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	22,28	44,56
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junção KO 1240151850/0.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	155,77	155,77
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta KO 14403B2330.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	68,42	136,84
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta KO 6732518150.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	14,30	14,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta KO 6732616420.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	14,83	14,83
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Isolador CM 3358055.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	UN	11,86	59,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700011009.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	34,71	34,71
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GAXETA KO 09370-00060	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	49,48	197,92
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Gaxeta - KO 1546312173.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	39,67	79,34
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07000-11008	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	UN	7,48	74,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Garra de sapata.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	147,03	294,06
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Garra de sapata 22mmx20.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	72,00	UN	28,73	2.068,56
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07000-11007	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	11,00	UN	11,74	129,14
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Flange KO 134360.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	592,85	592,85
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Fixador KO 1451511290.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	86,53	346,12
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira KO 13002B0400.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	22,69	22,69
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro LB3603.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	48,59	48,59

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Filtro KO 1136043321.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	114,02	114,02
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07000-11003	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	12,81	51,24
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE TRANSMISSÃO KO 23S-49-13122	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	353,38	353,38
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Filtro de combustivel - CS J903640.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	32,59	32,59
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700005205.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	22,00	UN	7,93	174,46
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700003042.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	6,84	27,36
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Espaçador KO 1247251423.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	UN	31,60	252,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Eixo KO 1343062241.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	392,73	785,46
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700002016.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	14,00	UN	5,91	82,74
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Eixo KO 13010B1291.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	142,12	284,24
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira KO 6735114330.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	59,40	59,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700202434.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	24,76	24,76
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira KO 6735114320.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	78,61	78,61
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BUJAO KO 07052-31217	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	10,50	10,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0406501104.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	25,75	51,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Duocone KO 1753000702.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	38,00	UN	55,41	2.105,58
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso CT 3P2274.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	19,59	19,59
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700201823.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	9,19	36,76
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira KO 6732518140.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	52,69	52,69
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07000-73030	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	49,25	49,25
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangote KO 1440311251.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	85,78	85,78
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso KO 01010051255.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	16,00	UN	11,16	178,56
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso KO 0101051290.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	UN	9,67	96,70
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700212034.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	UN	21,05	210,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700212434.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	8,86	8,86
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso KO 1410132112.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	18,00	UN	17,16	308,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira KO 1244051240.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	1.228,80	1.228,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700201223.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	7,19	28,76
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel CT-4J0522.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	1,92	3,84
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Coxim KO 1240151450.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	12,00	UN	197,22	2.366,64
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700203034.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	7,83	15,66
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 1502724250.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	24,00	UN	8,29	198,96
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700211223.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	9,00	UN	17,78	160,02
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Oleo HD 46 RK 180000163/0.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	20,00	UN	16,85	337,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino KO 12F7241391.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	606,08	1.212,16
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 6732213220.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	8,09	8,09
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700211423.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	7,00	UN	17,84	124,88
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO KO 01240-00820	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	4,34	26,04
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Placa KO 1451322660.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	194,23	388,46
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Porca de lamina 5/8 NC - KO 0229011016.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	17,00	UN	1,57	26,69
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Porca de lâmina 5/8 NC.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	23,00	UN	1,49	34,27
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Porca KO 0158011008.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	3,82	7,64
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 723-26-15830	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	UN	59,16	295,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 723-26-15840	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	UN	48,35	241,75
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0714500050.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	12,31	12,31
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO KO 01011-83010	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	75,31	150,62
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Coletor - KO 6735115210.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	732,76	732,76
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Colar KO 1451322140.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	138,78	138,78
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso KO 1202711033.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	UN	8,88	71,04
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 700-22-11410	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	16,29	16,29
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 07008061260.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	UN	11,26	90,08
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07001-02018	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	9,34	9,34

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07155-00615	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	UN	11,76	117,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Capa KO 1247251150.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	582,18	582,18
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino KO 092414B180.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	107,12	107,12
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 140259445.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	29,55	118,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira - BT SDU1720.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	29,40	58,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Capa 3/8.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	9,10	18,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso KO 6732115530.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	20,00	UN	4,22	84,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Capa 1E 2 tramas 5/8.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	14,12	28,24
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Calço KO 13001B1420.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	12,00	UN	9,77	117,24
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PINO KO 09241-5A210	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	153,76	307,52
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Cabo desacelerador - KO 1244351351.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	163,86	327,72
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha KO 2033054170.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	28,00	UN	59,41	1.663,48
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino KO 1207039170.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	UN	137,67	413,01
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira KO 14401B2910.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	134,69	134,69
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07001-01003	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	17,09	68,36
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Trava KO 0408200212.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	39,54	39,54
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha KO 1453031250.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	186,19	744,76
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Tampa CT 3923898.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	185,26	185,26
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Reparo do cilindro de elevação da lâmina - KO 7079832820.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	94,27	377,08
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha KO 1416015281.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	124,00	248,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel original KO 0700002515/0.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	12,00	UN	11,86	142,32
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TUBO KO 124-01-51222	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	94,13	188,26
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Trava KO 1441311260.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	11,89	47,56
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Torneira KO 14404B2950.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	137,68	137,68
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha KO 1403000032.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	UN	52,88	423,04
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Terminal FMJ 1806.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	12,00	UN	39,54	474,48

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Terminal 100FK 2410.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	35,82	143,28
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha KO 2033052190.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	68,26	409,56
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Terminal 100FK1806.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	19,20	38,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha KO 12H 721138.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	192,82	385,64
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha número 05 - KO 0713704006.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	208,90	835,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Valvula KO 1013034360.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	58,29	116,58
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Tampa KO 6732213190.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	22,92	22,92
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha KO 1247251354.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	55,51	222,04
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Tampa KO 1403016170.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	148,70	297,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha KO 0714310505.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	74,83	299,32
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Tampa do rolamento superior KO 1243053130.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	114,51	114,51
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha KO 0713705008.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	592,15	1.184,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bomba de engrenagem KO 7055221070.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	3.955,05	3.955,05
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino KO 1207021210/0.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	154,27	308,54
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Suporte KO 247251190.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	2.307,56	2.307,56
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Suporte KO 1243051661.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	567,59	567,59
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Capa CP3/8.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	7,87	31,48
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino KO 092415A140.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	94,13	188,26
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Silencioso KO 1240151330.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	593,21	593,21
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Abracadeira KO 6205115960.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	14,76	14,76
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Chaveta KO 1243051150.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	55,05	330,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino HW 6100211.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	32,73	32,73
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Suporte KO 13001B1530.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	127,48	127,48
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Adaptador KO 1240151350.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	185,01	185,01
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela lisa 3/8 - CT 4B5271.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	20,00	UN	0,89	17,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Sensor CS 277016A1/0.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	218,04	218,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Conexão KO 14402B2120.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	37,57	150,28
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel CS A30916.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	33,00	UN	2,53	83,49
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Correia CM 3911564/0.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	UN	110,00	330,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor KO 7092511290.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	UN	95,00	760,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela de pressão M16.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	1,84	1,84
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rotula KO 0713704507.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	426,01	426,01
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Duocone KO 1403000040.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	38,29	76,58
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso KO 0101081080.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	7,89	7,89
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Duocone KO 1543000821.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	43,18	172,72
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0406501030.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	28,54	57,08
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Duocone KO 1543000831.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	18,00	UN	49,48	890,64
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento do tensor da correia.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	191,61	191,61
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela KO 1411033270.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	22,00	UN	14,83	326,26
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor KO 6735213510/SB.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	221,40	221,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Eixo chavetado KO 1243051181.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	236,13	472,26
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento KO 0600232008.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	89,56	89,56
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Eixo do rolete superior KO 1243053120.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	291,91	291,91
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor KO 6735118810.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	37,55	225,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0406509030.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	14,86	89,16
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Eixo KO 12F724147.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	292,48	584,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Aro motriz KO 12G2752350.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	887,22	1.774,44
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor KO 1131529110.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	44,73	89,46
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel trava KO 1243051160.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	9,00	UN	7,19	64,71
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel trava KO 1441522860.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	68,44	410,64
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor KO 1443014340.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	UN	39,47	197,35
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor KO 1241549110.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	80,00	320,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor KO 0714500070.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	48,72	48,72
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Espaçador KO 1443014350.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	UN	89,27	446,35
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor KO 0701200038.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	26,28	105,12
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel RK 0406504718.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	UN	7,90	63,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	GAS HELIO CILINDRO 1 METRO CUBICO	C 3 GASES LTDA.	95.834.610/0001-05	1,00	UNI	220,00	220,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CABO USB PARA IMPRESSORA	EMERSON PELIZZA ME	09.595.478/0001-86	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PRETETOR ELETRONICO 1000 WATTS	EMERSON PELIZZA ME	09.595.478/0001-86	1,00	UN	195,00	195,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA REGULAGEM EMBREAGEM	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	1,00	SER	200,00	200,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA PLAINAR BARRA DE TRACAO	MECANICA BIFFI LTDA.	80.720.865/0001-61	1,00	SER	65,00	65,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RENTENTOR 0002384462	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	PC	450,00	450,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COXIM CAMBIO 1237198002	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	305,00	305,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORREIA GIR/ALT/BA 10A1240C	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	22,44	44,88
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNTA SAIDA TUBO TURBO TE3253135A	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	6,00	PC	9,79	58,74
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 3/8 X 4.1/2 8.8 000829	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	2,44	2,44
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORREIA 13 X1350 13A1350	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UN	19,00	38,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORREIA DIRECAO HIDRAULICA 13A0875C	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	23,01	46,02
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA TUBO DESCARGA VA3308	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	52,02	52,02
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	BRAKE NH610A	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	2,00	LT	50,00	100,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SINALIZADOR COM LAMPADA	HIDROANI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.633.656/0001-00	1,00	UN	70,00	70,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA SUBSTITUICAO DE PEÇAS E REVISAO	HIDROANI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.633.656/0001-00	1,00	SER	280,00	280,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RELE FALTA DE FASE	HIDROANI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.633.656/0001-00	1,00	UN	130,00	130,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cartucho de tinta 88XL, preta, com 58,9 ml, para impressor	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	5,00	UN	103,00	515,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cartucho de tinta 88XL, ciano, com 17,1 ml, para impressor	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	3,00	UN	83,90	251,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cartucho de tinta 88XL, magenta, com 17,1 ml, para impressor	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	3,00	UN	83,90	251,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cartucho de tinta 88XL, amarela, com 17,1 ml, para impressor	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	3,00	UN	83,90	251,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM AEREA CHAPECO/FLORIANÓPOLIS/CHAPECO	WORLD AG. VIAGENS, OPER. E CONSUL.TURISMO LTDA.	08.088.541/0001-25	1,00	UN	295,00	295,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	OLEO SINTETICO 5W40 500 ML	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	18,65	18,65
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GEOMETRIA	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	40,39	40,39
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE OLEO 030115561T	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	18,92	18,92
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIMPA PARABRISA STPST5678	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO DE ESFERAS DIANTEIRO 5U0903221	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UNI	3,46	3,46
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ADITIVO 375 ML AG 2000 APRO20002B	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	85,00	85,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL DE VEDAÇÃO N/013849/2	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	1,56	1,56
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ÓLEO SINTÉTICO SLX 5W40 1 LITRO	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	3,00	UN	36,30	108,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE COMBUSTIVEL 6QE201511C	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	10,20	10,20
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CURSO	COOPERFIL PRODUTOS E SERVIÇOS DE COMUNICACAO LTDA	03.896.981/0001-95	3,00	UN	108,00	324,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	27,00	UNI	7,00	189,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	8,00	UN	5,00	40,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAIXA LINHA X	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	5,00	5,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REATOR 2 X 20	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	5,00	UN	24,00	120,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Tomada Novo Padrão 20A	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	13,80	27,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INTERRUPTOR COM TOMADA LINHA X	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	10,00	20,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Tinta à óleo para ambiente externo, nas cores amarela,	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	5,00	UN	14,00	70,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Vidro liso nas medidas: 0,25x1,00m.	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	3,00	UN	10,00	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABEÇOTE	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	UN	550,00	550,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GEOMETRIA	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	40,85	40,85
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BALANCEAMENTO	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	SER	40,85	40,85
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PASTILHA DE FREIO	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	JOG	153,25	153,25
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MATERIAL PARA LIMPEZA	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	1,50	1,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Limpador do parabrisa.	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	26,53	26,53
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	SER	47,50	47,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Protetor do carter.	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	70,00	70,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Anel de vedação.	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	1,56	1,56
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DO OLEO	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	18,92	18,92
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA INCANDESCENTE 60 W.	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	5,98	5,98
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE COMBUSTIVEL	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	10,20	10,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Óleo 5W40 1 litro.	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	4,00	UN	36,30	145,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Chave de boca 12-13.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	5,00	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Chave para cano 12mm.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA FLORESCENTE 40 W	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	15,00	UN	5,00	75,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Argola de Metal	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	8,00	UN	2,50	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Trena 50 metros.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	35,60	35,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLO DE LÃ 15CM	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	7,00	7,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FLEXIVEL 40 CM	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	4,00	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Silicone 280 gr.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA ISOLANTE, COM 10 METROS	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	3,00	UN	4,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lona preta 5x3, preta.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	61,00	61,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LÂMPADA 12W	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	3,90	7,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	MEMORIA	GIROTTO INFORMÁTICA LTDA	02.334.918/0001-00	1,00	UN	99,00	99,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Fonte de alimentação para microcomputador.	GIROTTO INFORMÁTICA LTDA	02.334.918/0001-00	1,00	UN	65,00	65,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Placa mãe.	GIROTTO INFORMÁTICA LTDA	02.334.918/0001-00	1,00	UN	200,00	200,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Fonte de alimentação para microcomputador.	GIROTTO INFORMÁTICA LTDA	02.334.918/0001-00	1,00	UN	65,00	65,00
ENCARGOS GERAIS	Aparelho de rádio/CD.	SCHUMANN MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA	02.158.816/0027-02	1,00	UN	279,00	279,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO COM BUCHA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	16,00	UN	2,00	32,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Palanque de concreto 1,30x10x10.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	12,00	UN	21,00	252,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CHAPA DE AMIANTO 1,53CM X 6MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	6,00	UN	28,00	168,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AREIA MEDIA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	M3	90,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DOBRADIÇA GRANDE	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	4,00	UN	15,00	60,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Parafuso telheiro.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	30,00	UNI	0,45	13,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Ripão de pinheiro 5x7x2,5.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	4,00	UN	3,00	12,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BRITA FINA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	M3	80,00	80,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CIMENTO CP II-F 32 - SACA DE 50 KG.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	4,00	UN	26,00	104,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Placa de concreto 51x91cm.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	26,00	UN	12,00	312,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Tabua 2,00x25x3.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	6,00	UN	8,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TECIDO PARA FABRICACAO DE TAPETES 67% POLIESTER 33% VISC.COR	PEDRO ALBERTO PASIN ME	00.250.425/0001-59	9,17	KG	16,95	155,43
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Taxa de prorrogação de contrato de repasse.	CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CONTRATOS DE REPASSE	00.360.305/0001-04	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO ALINHAMENTO AL003	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	1,00	UNI	50,00	50,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO BALANCEAMENTO BA002	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	2,00	UN	20,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vassoura de palha grande com cabo em madeira de boa qualidade	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	11,90	59,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Preparo sólido para refresco	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	80,00	UN	0,60	48,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UN	3,55	71,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UN	3,55	71,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de maçã, caixa com 10 saches.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	2,00	10,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BALA SORTIDA, MASTIGÁVEL, PACOTE DE 1 KG.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	5,49	27,45
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Vassoura de palha grande com cabo em madeira de boa qualidade	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	8,00	UN	11,90	95,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BALANCEAMENTO	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	4,00	SER	7,50	30,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALINHAMENTO PASSEIO	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	1,00	UN	30,00	30,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONserto	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	54,72	54,72
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	20Y-54-28911	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	172,00	172,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	NIPEL 205-25-712801	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	135,00	135,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	NIPEL 20Y-54-112701	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	185,00	185,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GANCHO ACO ZINCO COM TRAVA 5/16 1 TON GA-516	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	2,00	PC	18,00	36,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL ELASTICO IND DIN 472 25MM I-25	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	10,00	PC	2,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA 300 3/4 240190	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	0,55	M	70,00	38,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Bomba Direção 82991209	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	719,91	719,91
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Válvula 84994689.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	82,89	82,89
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Válvula 47137771.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	1.277,54	1.277,54
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Suporte 5138330.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	6,77	6,77
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Serviço de mão-de-obra mecânica para: desmontagem e lavagem,	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	3.820,00	3.820,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Rolamento 9577414.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	UN	56,06	112,12
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Rolamento 5138664.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	288,12	288,12
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Rolamento 5130990.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	265,48	265,48
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Rolamento 24903480.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	157,80	157,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Rolamento 24903460.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	179,33	179,33
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Presilha 11063876.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	1,23	1,23
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Porca 73401687.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	6,00	UN	36,58	219,48
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Pistão de Aço 5191352.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	UN	364,35	728,70
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Peso Frontal 8299134.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	UN	474,69	949,38
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Parafusos 15980521	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	12,00	UN	2,30	27,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Parafuso 44018047	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	6,00	UN	32,06	192,36
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Mola 4994342.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	4,00	UN	1,01	4,04
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Junta Vedação 84226406	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	UN	8,13	16,26
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Junta Coletor 73403148	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	4,00	UN	0,68	2,72
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Junta Borracha 87388221.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	UN	42,99	85,98
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Garfo de Aço 5125822.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	373,54	373,54
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Filtro Hidráulico 47124379.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	6,00	UN	20,30	121,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	FILTRO DO OLEO	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	32,23	32,23
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	FILTRO COMBUSTIVEL	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	3,00	UN	47,89	143,67
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	FILTRO BLINDADO 71101979	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	21,92	21,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Engrenagem 73402413.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	217,34	217,34
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Engrenagem 73402411.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	300,69	300,69
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Disco de Aço 5191349.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	UN	181,18	362,36
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Disco de Aço 5184313	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	UN	244,46	488,92
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Desengraxador 999458	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	7,36	7,36
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Cola 827263.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	3,00	UN	14,67	44,01
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Bomba Hidráulica 82991189	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	641,71	641,71
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Anel 10263460.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	3,00	UN	2,87	8,61
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Arruela 44011091	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	6,00	UN	8,22	49,32
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Anel O'Ring 87388213	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	UN	81,26	162,52
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CURSO	EGEM-ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	2,00	UN	200,00	400,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA RADIADOR 1.1/2 38 MM X 60CM C/ ARAME 6302802 FX-72	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	PC	80,00	80,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG MOG 250 3/8 O.C 6302802 119095	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	3,00	M	17,00	51,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	INSCRIÇÃO PARA CURSO	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1,00	UN	250,00	250,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 13 MM 0008	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	2,00	UN	8,30	16,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE SOQUETES 3/4 21P 00698	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	JOG	680,70	680,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EXTENCAO 1/2 10P 00231	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	16,00	16,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COMANDO DE GRAXA 9518 00465	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	85,00	85,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VAZELINA SOLIDA 2.5 KG 00617	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	BL	33,00	33,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PANOS PARA LIMPEZA 20 KG	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	5,00	FRD	60,00	300,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGATE RAPIDO	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UNI	12,50	12,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERACHE VENTIL LONGA 03	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	4,00	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGATE RAPIDO 1/2	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOCAL PARA ASPIRADOR 05 000598	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	7,40	7,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ALICATE UNIVERSAL 88 000316	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	17,50	17,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE FIXA 12-13 MM 00049	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	6,20	6,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOMBA MANUAL DE GRAXA CAP. 8KG 00359	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	220,00	220,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOBINA PARA GRAXA 4 KG 00358	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	3,00	UN	190,00	570,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESTOPA FIO 25 KG	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	2,00	FRD	85,00	170,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO PARA SOLDA 25 MM 00482	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	2,50	M	11,50	28,75
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CATRACA REVERSIVEL 3/4	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	146,00	146,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EXTENCAO 3/4 16P 00234	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	72,00	72,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DISCO DE CORTE 1.6-7 00479	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	6,00	UN	6,60	39,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE DE RODA 32-53 00139	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	78,00	78,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE ESTRELA 10-11	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	2,00	UN	9,80	19,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PESCADOR MAGNETICO 21 00475	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA FINA 9-13 00421	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	100,00	UN	0,50	50,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONECTOR PARA MAGUEIRA 1/2	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	5,00	UN	9,10	45,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA AR 1/2	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	4,00	M	4,10	16,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ALICATE UNIVERSAL	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UNI	30,00	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE FIXA 14-15 MM 00050	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	6,20	6,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 19 MM 000014	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	10,70	10,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CADEADO 30mm	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	13,00	13,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EXTENCAO 3/4 4P 00232	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	37,00	37,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAMPINHA PALSTICA COM 200	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	2,00	PCT	4,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BICO GRAXA	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	5,00	UN	9,80	49,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE TORNO E RECUPERAR CARÇAÇA	MECANICA CENTRO DIESEL LTDA.	00.960.767/0001-62	1,00	SER	600,00	600,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR BOL 60° RETA 3/4 X 3/4 FB 12-12	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	PC	29,50	29,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG 2TR 100R2AT 3/4 3120 PSI	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,30	M	42,00	96,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR BOL 60° 90 ° 3/4 X 3/4 FB90 12-12	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	3,00	PC	32,50	97,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR MM 24 ° C/ ANEL 16 X 3/8 FAO 90 16-16	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	25,00	50,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG 1TR -100 R1AT 3/8 3.000 PSI	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,20	M	22,00	26,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	SER	200,00	200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORTA ESCOVA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	65,00	65,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOBINA CAMINHÃO FORD	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	182,00	182,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	INDUZIDO CAMINHÃO FORD	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	320,00	320,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO ESCOVA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO MOTOR PARTIDA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UNI	74,00	74,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	AUTOMATICO CAMINHÃO FORD	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	175,00	175,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VALVULA 1418522047 187	RODOGET ELETRO TECNICA LTDA	85.403.079/0001-54	2,00	UN	38,00	76,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA ,MECANICA SUBSTITUICAO DE PEÇAS	RODOGET ELETRO TECNICA LTDA	85.403.079/0001-54	1,00	SER	120,00	120,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAMPA 2425209141 123	RODOGET ELETRO TECNICA LTDA	85.403.079/0001-54	1,00	UN	325,00	325,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 283 X 4,8MM PRETA COM 200	UNIVERSO CULTURAL DISTRIBUIDORA LTDA	09.396.119/0001-08	1,00	PCT	48,00	48,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 400 X 4,8MM PRETA COM 100	UNIVERSO CULTURAL DISTRIBUIDORA LTDA	09.396.119/0001-08	1,00	PCT	35,00	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ADESIVO EPOXI ARALDITE 24H PROFICIONAL 39,5G 00143	UNIVERSO CULTURAL DISTRIBUIDORA LTDA	09.396.119/0001-08	1,00	UN	28,00	28,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 200 X 4,8MM PRETA COM 100 UN 234320	UNIVERSO CULTURAL DISTRIBUIDORA LTDA	09.396.119/0001-08	1,00	PCT	19,00	19,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	POXIPOL METALICO 10 MIN 70 ML/108G 00296	UNIVERSO CULTURAL DISTRIBUIDORA LTDA	09.396.119/0001-08	1,00	UN	37,00	37,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO CONserto E LIMPEZA RADIADOR	OFICINA DE RADIADORES POLO NORTE LTDA ME	08.112.441/0001-97	1,00	SER	160,00	160,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GEOMETRIA E BALANCEAMENTO	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0002-38	1,00	SER	70,00	70,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PASSAGEM AEREA CHAPECÓ /FLORIANOPOLIS	WORLD AG. VIAGENS, OPER. E CONSUL.TURISMO LTDA.	08.088.541/0001-25	2,00	UN	248,44	496,88
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	BETTI TRANSPORTES LTDA.	04.310.957/0001-95	1,00	UNI	416,90	416,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	AUTO VIAÇÃO SEARA LTDA.	00.693.136/0001-24	1,00	UNI	500,00	500,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	DIVISÓRIAS	Rodrigo Luis Schaefer ME	10.929.715/0001-87	15,00	M2	78,6666	1.180,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Pagamento de honorários advocatícios.	Laerte Paulo Weber - OAB/SC 17.073	636.614.899-68	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MESA EM MDF BP BRANCO 2,50 MTS X 0,70 CM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	UN	73,00	219,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MESA EM MDF BP BRANCO 2,00 MT X 0,70 CM.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	69,00	138,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MESA EM MDF BRANCO 2.75 X 1 X 0,70 CM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	78,00	78,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6208ZZ 12655	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	36,00	36,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CLIP PARA CABO DE AÇO 1/8" 19013	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	2,00	2,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CABO 15441	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	13,00	13,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CABO COMANDO QUEBRA JATO PECUS	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	121,00	121,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CLIP PARA CABO DE AÇO 1/8" 19013	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	2,00	2,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6208ZZ 12655	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	36,00	36,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CABO 15441	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	13,00	26,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CABO COMANDO QUEBRA JATO PECUS	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	121,00	121,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CORREIA 1500 5V 5 04483	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	593,00	593,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6208ZZ 12655	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	36,00	36,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CLIP PARA CABO DE AÇO 1/8" 19013	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	2,00	2,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CABO 15441	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	13,00	13,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CABO COMANDO QUEBRA JATO PECUS	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	121,00	121,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 30206	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CLIP PARA CABO DE AÇO 1/8" 19013	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	2,00	4,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6208ZZ 12655	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	36,00	36,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TAMPA CARÇAÇA CONJUNTO 12334	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	847,00	847,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CABO COMANDO QUEBRA JATO PECUS	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	121,00	121,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6308ZC3 12667	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	3,00	PC	56,00	168,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6307ZZ - 35 X 80 X 21 630777	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	3,00	UN	40,00	120,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CORREIA 1.500 5V 5 04483	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	593,00	593,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CABO 15441	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	13,00	26,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRA E URBANISMO	ADAPTADOR FORJADO 20Y-70-145201	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	3,00	PC	165,00	495,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRA E URBANISMO	COXIM MOTOR DIANTEIRO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	52,00	104,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRA E URBANISMO	CRUZETA DIF MX4503	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	244,94	244,94
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRA E URBANISMO	JG ARRUELAS DIF MX45041	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	46,92	46,92
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRA E URBANISMO	SILICONE COOPER 55 GRS 5920	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	38,25	38,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE CERTIDAO AMBIENTAL	FATMA - FUNDACAO DO MEIO AMBIENTE	83.256.545/0001-90	1,00	UN	57,88	57,88
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO FB2S65 1215/AA	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	PC	171,70	171,70
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROLETE EIXO FB6G91 3C083/AA	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	PC	273,80	273,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PASTILHA. FBS45 2K021/AA	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	PC	257,00	257,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 200	REPARU'S VEDACOES E MANGUEIRAS LTDA. - ME.	02.319.906/0001-07	2,00	UN	2,50	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL RT BOL MIL 12 X 1/4 593	REPARU'S VEDACOES E MANGUEIRAS LTDA. - ME.	02.319.906/0001-07	2,00	UNI	15,75	31,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL RETO BSP BOL 3/8 X 3/8 661	REPARU'S VEDACOES E MANGUEIRAS LTDA. - ME.	02.319.906/0001-07	2,00	UN	12,85	25,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO CONSERTO E LIMPEZA RADIADOR	OFICINA DE RADIADORES POLO NORTE LTDA ME	08.112.441/0001-97	1,00	SER	120,00	120,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA MECANICA SUBSTITUICAO DE ROLAMENTO CUBO DIANTEIR	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	SER	892,20	892,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	50,60	50,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE SEGURO DPVAT	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	100,78	100,78
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA A.R.T.	CREA-SC	82.511.643/0001-64	1,00	UN	33,00	33,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA A.R.T.	CREA-SC	82.511.643/0001-64	1,00	UN	33,00	33,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CONSERTO IMPRESSORA HP	EMERSON PELIZZA ME	09.595.478/0001-86	1,00	SER	85,00	85,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CABO EXTENSOR MOUSE/TECLADO PS/2 LISO 3 MT	EMERSON PELIZZA ME	09.595.478/0001-86	2,00	UN	12,50	25,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE SOLDA RECUPERACAO ENSILDEIRA	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	SER	590,00	590,00
						Total Geral ---->	182.476,70